
Petak, 28. studenoga 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1615 - broj 24 

Općina Matulji 
36. 

Na temelju članka 5. Zakona o izmjenama i dopunama 
Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lo­
kalne samouprave i jedinica lokalne uprave i samouprave 
(»Narodne novine« broj 59/96) i članka 28. Statuta Općine 
Matulji (»Službene novine« broj 10/93 i 19/93), Općinsko 
vijeće Općine Matulji, na sjednici održanoj dana 06. stude­
noga 1997. godine donosi 

O D L U K U 
o verifikaciji mandata 

I. 

INGRID MRĐEN, iz Matulja, Kvarnerska cesta 23, 
verificira se mandat vijećnika u Općinskom vijeću Općine 
Matulji s danom 06. studenoga 1997. godine. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
ske. 

Klasa: 021-05/97-01-13 
Ur. broj: 2156-04/97-01/3 
Matulji, 06. studenoga 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing., v.r. 


